
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

    Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності 
    територіальних громад області, що підлягають приватизації

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 
“Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  враховуючи  звернення  орендаря 
ТОВ  «Котовська  друкарня»,  прохання  Котовської  міської  ради,  пропозиції 
контрольної  комісії  обласної  ради  з  питань  приватизації  майна  спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області та постійної комісії 
обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних  громад  області, 
обласна рада  

ВИРІШИЛА:

1. Внести  наступні  зміни  до  Переліку  об’єктів  спільної  власності 
територіальних  громад  області,  що  підлягають  приватизації,  який 
затверджений рішенням обласної ради від 12 серпня 2004 року № 491-ІУ “Про 
внесення  змін  та  доповнень  до  Переліку  об’єктів  спільної  власності 
територіальних громад області, що підлягають приватизації”:

1.1Виключити пункт 5:
“5. Цілісний майновий комплекс Котовської міської друкарні, Одеська 

область, м. Котовськ, вул. Сільськогосподарська, 1, викуп орендарем”.
1.2У  зв’язку  з  чим  пункти 6-11 вважати пунктами 5-10.

2.     Контроль за виконанням цього рішення обласної ради покласти на 
контрольну  комісію  обласної  ради  з  питань  приватизації  майна  спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

20 грудня 2007 року
№ 415-V


	Р І Ш Е Н Н Я
	Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи звернення орендаря ТОВ «Котовська друкарня», прохання Котовської міської ради, пропозиції контрольної комісії обласної ради з питань приватизації майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області та постійної комісії обласної ради з питань спільної власності територіальних громад області, обласна рада

